Réf.

EAN

Nom du fabricant

Quantité recommandée
Budgetlight Garantie Totale
Etiquette énergétique
Ancienne Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

Technologie

Référence Article

Substitut (Watt)

Tension (V)

Puissance (W)

Angle de Diffusion (degrés)
Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

Caractéristiques Osram Parathom Pro GU10 PAR16
4.5W 940 36D | Dimmable - Substitut 35W

233958

4058075095144

LPPAR16D3536 4,5W/940 230V GU10 FS1

10

3ans

25000

LED

GU10 LED

35

220-240

4.5

36

Oui

GU10

4000K - Blanc Froid

940 Blanc Froid


https://www.budgetlight.fr/osram-parathom-pro-gu10-par16-4-5w-940-36d-dimmable-substitut-35w-4058075095144

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)

Flux Lumineux (Lumen)

Efficacité Lumineuse (Lm/W)

Hauteur (mm)

Diameétre (mm)

Forme

Forme exacte

("} Prix bas garantis

90-99
230

51.1

55
51
Spot

PAR16

Pourquoi choisir Budgetlight?

Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours j Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



